Протокол
ЗаСеДаНИЯ Коорлинационного совета по развитию конкуренции

при Главе Республики Мордовия

г. Саранск 17 июня 2019 г.

Председательствов utл :

ПеРвый Заместитель Председателя Правительства - Министр экономики,
ТОРГОВЛИ И ПреДПринимательства Республики Мордовия, председатель
Координационного совета Мазов В.Н.

Присутствов€tпи
ЧЛены Координационного совета по р€tзвитию конкуренции в Республике

Мордовия, в количестве 16 человек, кворум для проведения имеется.

Повестка заседания

1. О новой редакции стандарта развития конкуренции, утвержденного
распоряжением Правительства РФ от 17 апреля 2019 г. J\Ъ 768-р

2. О внесении изменений в состав Коорлинационного совета по развитию
конкуренции в Республике Мордовия.

ВЫСТУТIИЛ: Мазов В.Н. - Первый заместитель Председателя Правительства-
Министр экономики, торговли и предпринимателъства Республики Мордовия,
председатель Координационного совета.

СЛУIПАЛИ:
по первому и второму вопросу Иванова А.В. - заместитеJuI Министра

экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, заместителя
председателя Коорлинационного совета.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Координационного совета

по р€ввитию конкуренции ,

Первый заместитель
Председателя Правитольства-

Министр экономики, торговли и
ринимательства

ки Мордовия

.Н. Мазов

Протокольное ре
Координационного совета по развитию конкуренции

в Республике Мордовия
(приложение к Протоколу заседания Коорлинационного совета)

г. Саранск (17) июня 2019 г.

Принять к сведению информацию:
Председателя Координационного совета по р€lзвитию конкуренции в

Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия В.Н.
Мазова;

заместитеJuI председателя Координационного совета, заместителя Министра
экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия А.В. Иванова.

РЕШИЛИ:

1. Уполномоченному органу Минэкономики Республики
сoBМесTнoсисПoЛHиTельHЬIМиopГaнaМиГoсyДapствeннoйBлaсTи
проект IIлана мероприятий (<дорожной картьu) по содействию

редакцией стандарта развития конкуренции, утвержденного
Правительства РФ от 17 апреля 2а|9 г. JYs 768-р ;

2. Актуализировать состав Координационного совета
коЕiкуренции, в том числе вклюtIитъ в его состав представителей

конкуренции в Республике Мордовия на 2019-2022 годы в соответствии с новой

пuшIаты Республики Морловиъ Мордовского УФАС, Уполномоченного по защите

Мордовия
разработать

р€lзвитию

распоряжением

по р€lзвитию
Общественной

прав предпринимателей.

7Jт
.i,.,r,]ý